
 

Mod. A – originale  

Decreto n. 9  del 05/02/2024 
 

Oggetto: Attuazione della Delibera n. 1255 del 17/10/2023 della Giunta Regionale. Nomina della Commissione 

Tecnica di Valutazione (CTV) per il secondo avviso pubblico rivolto ai Comuni veneti relativo al Progetto "Rete di 

Servizi di Facilitazione Digitale" per l'attuazione del Piano Operativo della Regione del Veneto approvato con DGR 

n. 1384/2022, nell'ambito della Misura 1.7.2 (Missione 1, Componente 1, Asse 1) del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR). CUP H19I23000130006 

  

NOTE PER LA TRASPARENZA:    

Il provvedimento, ai sensi dell’art. 11, settimo comma, del secondo avviso pubblico rivolto ai Comuni veneti 

relativo al Progetto "Rete di Servizi di Facilitazione Digitale" per l'attuazione del Piano Operativo della Regione 

del Veneto approvato con DGR n. 1384/2022, nell'ambito della Misura 1.7.2 (Missione 1, Componente 1, Asse 1) 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). CUP H19I23000130006, approvato con DGR n. 1255/2023, 

nomina i componenti della Commissione Tecnica Valutativa (CTV), che dovranno svolgere le attività di analisi 

tecnica e di merito delle proposte progettuali pervenute, nonché la valutazione della congruità delle stesse. 
 

IL DIRETTORE DELLA 

DIREZIONE ICT E AGENDA DIGITALE 

 

Premesso che con DGR n. 1255 del 17/10/2023 la Giunta regionale ha autorizzato, in attuazione del Piano Operativo 

della Regione del Veneto approvato con DGR n. 1384/2022, nell’ambito della Misura 1.7.2 (Missione 1, Compo-

nente 1, Asse 1) del Piano Nazionale Resilienza e Recupero (PNRR), ed in continuità con il percorso già avviato con 

DGR n. 364/2023, l’avvio della seconda fase del progetto “Rete di Servizi di Facilitazione Digitale” con ciò appro-

vando il secondo avviso pubblico rivolto ai Comuni veneti per l’attuazione del Piano Operativo della Regione del 

Veneto approvato con DGR n. 1384/2022, nell’ambito della Misura 1.7.2 (Missione 1, Componente 1, Asse 1) del 

Piano Nazionale Resilienza e Recupero (PNRR) e relativi allegati. 

 

Posto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto avviso è scaduto il giorno 

29/01/2024, ore 17.00. 

 

Atteso che l’art. 11, sesto, settimo e ottavo comma, del suddetto Avviso pubblico dispongono: “Espletata positiva-

mente l’ammissibilità formale della domanda come specificato al paragrafo precedente da parte di AVEPA, l’analisi 

tecnica e di merito delle proposte progettuali, la congruità delle progettualità presentate in base ai criteri definiti 

all’art. 3 sono di competenza della Commissione Tecnica di Valutazione (CTV). 

La Commissione Tecnica di Valutazione Ë nominata con atto del Direttore della Direzione ICT e Agenda Digitale 

ed è composta da un massimo di tre componenti interni scelti fra i dipendenti della Direzione stessa. 

All’attività della CTV possono partecipare, senza diritto di voto, il Dirigente o suo delegato della Direzione regio-

nale ICT e Agenda Digitale e il Dirigente o suo delegato dell’Area Gestione FESR di AVEPA”. 

 

Ritenuto, quindi: 

- necessario procedere alla nomina della Commissione Tecnica di Valutazione, ai sensi del sopracitato art. 11; 

- opportuno individuare i membri della Commissione Tecnica di Valutazione tra i dipendenti della Direzione ICT e 

Agenda Digitale, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute, come da curricula 

vitae allegati al presente atto, come di seguito individuati: 

- dott. Luca De Pietro, Direttore della U.O. Strategia ICT, Agenda Digitale e Sistemi di comunicazione; 

- dott.ssa Manola Tegon, titolare dell’E.Q. Ecosistemi e Competenze Digitali; 

- dott. Nicola Freddo. 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 



Mod. A – originale                                                                                                              pag. 2 di 2 

 

 

- VISTA la DGR n. 1255 del 17/10/2023m e relativi allegati; 

- VISTA la DGR n. 1384/2022; 

- VISTA la DGR n. 364 del 07/04/2023 e relativi allegati; 

- RICHIAMATO il D.Lgs. n. 33 del 14/03/13; 

 

DECRETA 

 
1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di costituire, ai sensi dell’art. 11, comma settimo, del secondo avviso pubblico rivolto ai Comuni veneti 

relativo al Progetto "Rete di Servizi di Facilitazione Digitale" per l'attuazione del Piano Operativo della Re-

gione del Veneto approvato con DGR n. 1384/2022, nell'ambito della Misura 1.7.2 (Missione 1, Componente 

1, Asse 1) del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)., la Commissione Tecnica di Valutazione 

(CTV) delle proposte progettuali pervenute in merito al suddetto avviso, nella seguente composizione: 

- dott. Luca De Pietro, Direttore della U.O. Strategia ICT, Agenda Digitale e Sistemi di comunicazione; 

- dott.ssa Manola Tegon, titolare dell’E.Q. Ecosistemi e Competenze Digitali; 

- dott. Nicola Freddo; 

3. di allegare quale parte integrante del presente atto i curricula dei membri della Commissione Tecnica di 

Valutazione (Allegato A); 

4. di pubblicare il presente atto nel Bollettino ufficiale della Regione e nel sito internet regionale nella Sezione 

Bandi-Avvisi-Concorsi;  

5. di attestare la regolarità amministrativa del provvedimento;  

6. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. del n. 

33 del 14/03/2013;  

7. di pubblicare il presente decreto integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione, omettendo la pubbli-

cazione dell’Allegato A. 

 

         Il Direttore   

                  dott. Idelfo Borgo  

                    (firmato digitalmente) 

 
 

E.Q. Attività legali e amministrative in ambito ICT  

Dott.ssa Sabrina Marchiori 

 

 


		2024-02-05T11:41:19+0000
	BORGO IDELFO




